
      

 
 

  

                                                                                                     

 
 
 
 

                                                                                                                           
 

Ai Componenti Commissione Elettorale 
Al Sito web 
Agli Atti 

 
 
 
 
 
OGGETTO: Nomina Commissione Elettorale per il rinnovo del Consiglio d’Istituto, triennio 2024/2027 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 
VISTO il D.P.R. n. 416 del 31/05/1974; 
VISTO l’art. 24 dell’O.M. n. 215 del 15/07/1991; 
CONSIDERATO che il Consiglio d’Istituto è giunto alla scadenza triennale delle sue funzioni; 
VISTA la necessità di istituire la Commissione Elettorale 
VISTA la disponibilità degli interessati 
 

DECRETA 
 

La nomina della Commissione Elettorale per il rinnovo del Consiglio d’Istituto, triennio 2024/2027: 
 

1. DE MARCA MARIA (Docente) 
2. PIETRAFESA MARIA (Docente) 
3. CICCHETTI DOROTEA (Genitore) 
4. MURANO ANGELA (Genitore) 
5. SMALDONE ANNALISA (ATA) 

 
 
 
 

         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                        Prof. Rocco TELESCA 

     (firma autografa art.3 c.2 d. l.vo 39/93) 

 




